
Ergebnis Club-SCL 2015, Lauf 2

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bestzeit Guido 7,918 s Lauf: 9 Spur: 1

Bester Lauf Guido 30,09 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Guido 117,09 Viper 8,199 7,918 9 1 5

2 Ralf Pickert 116,53 Audi R8 8,238 7,993 11 1 14

3 Sven Eberhard 116,30 Merc. SLS 8,255 8,091 6 1 11

4 Claus 116,03 BMW M3 8,278 8,077 10 1 15

5 Peter V. 115,94 Viper 8,280 8,029 12 1 6

6 JeanPierre 115,58 Audi R8 8,306 8,023 5 1 6

7 Bepfe 113,54 Porsche RSR 8,455 8,190 4 2 11

8 Rudi Steiner 112,57 Porsche RSR 8,528 8,252 8 1 16

9 Jürgen Kriha 111,00 Viper 8,665 8,177 7 1 27

10 Gerhard Simm 110,30 BMW Z4 8,704 8,476 4 1 12

11 Norbert  Huber 108,43 BMW M3 8,868 8,459 2 1 27

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 117,09 16:00.00 8,199

9 1 29 4:00.00 7,918 5

10 3 29 4:00.00 8,079 10

11 4 29 4:00.00 8,237 25

12 2 30,09 4:00.00 8,098 25

2 Ralf Pickert 116,53 16:00.00 8,238

9 4 28 4:00.00 8,28 13

10 2 29 4:00.00 8,233 17

11 1 30 4:00.00 7,993 14

12 3 29,53 4:00.00 8,151 21

3 Sven Eberhard 116,3 16:00.00 8,255

5 2 28 4:00.00 8,167 4

6 1 30 4:00.00 8,091 11

7 3 29 4:00.00 8,185 8

8 4 29,3 4:00.00 8,288 29

4 Claus 116,03 16:00.53 8,278

9 2 28 4:00.00 8,184 12

10 1 30 4:00.00 8,077 15

11 3 29 4:00.00 8,186 13

12 4 29,03 4:00.53 8,32 24

5 Peter V. 115,94 16:00.00 8,28

9 3 28 4:00.00 8,146 7

10 4 28 4:00.00 8,427 25

11 2 30 4:00.00 8,099 17

12 1 29,94 4:00.00 8,029 6



6 JeanPierre 115,58 16:00.00 8,306

5 1 29 4:00.00 8,023 6

6 3 29 4:00.00 8,155 11

7 4 28 4:00.00 8,302 27

8 2 29,58 4:00.00 8,25 23

7 Bepfe 113,54 16:00.00 8,455

1 1 28 4:00.00 8,236 26

2 3 29 4:00.00 8,241 6

3 4 27 4:00.00 8,51 6

4 2 29,54 4:00.00 8,19 11

8 Rudi Steiner 112,57 16:00.00 8,528

5 3 27 4:00.00 8,347 5

6 4 28 4:00.00 8,535 14

7 2 28 4:00.00 8,344 25

8 1 29,57 4:00.00 8,252 16

9 Jürgen Kriha 111 16:01.86 8,665

5 4 26 4:00.00 8,644 11

6 2 28 4:00.77 8,296 16

7 1 28 4:00.00 8,177 27

8 3 29 4:01.09 8,276 4

10 Gerhard Simm 110,3 16:00.00 8,704

1 3 27 4:00.00 8,558 13

2 4 27 4:00.00 8,711 13

3 2 28 4:00.00 8,593 10

4 1 28,3 4:00.00 8,476 12

11 Norbert  Huber 108,43 16:01.50 8,868

1 2 27 4:00.00 8,542 24

2 1 27 4:00.00 8,459 27

3 3 28 4:01.50 8,563 26

4 4 26,43 4:00.00 8,73 26

Spurübersicht

1 2 3 4

Guido 29,00R 30,09R 29,00R 29,00R

Ralf Pickert 30,00R 29,00R 29,53R 28,00R

Sven Eberhard 30,00R 28,00R 29,00R 29,30R

Claus 30,00R 28,00R 29,00R 29,03R

Peter V. 29,94R 30,00R 28,00R 28,00R

JeanPierre 29,00R 29,58R 29,00R 28,00R

Bepfe 28,00R 29,54R 29,00R 27,00R

Rudi Steiner 29,57R 28,00R 27,00R 28,00R

Jürgen Kriha 28,00R 28,00R 29,00R 26,00R

Gerhard Simm 28,30R 28,00R 27,00R 27,00R

Norbert  Huber 27,00R 27,00R 28,00R 26,43R


